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 Strážnice — Veselí nad Moravou «

663  » Dubňany — Kyjov

556  » Velké Bílovice — Podivín
572  » Moravská Nová Ves — Lanžhot
913  » Čejkovice — Čejč

664  » Milotice — Vlkoš — Kyjov
912  » Ratíškovice — Vracov — Bzenec

109  » Čejč — Klobouky u Brna — Brno

910  » Skalica [SK] — Strážnice — Veselí nad Moravou

S91  » Veselí nad Moravou — Myjava [SK]

S9 + R13  » Moravská Nová Ves — Břeclav

S9 + R13  » Moravský Písek — Staré Město

S52  » Čejč — Zaječí

0’

3’

4’

3’

16’

12’

101

S2

Autobusová linka
Bus route
Vlaková linka
Train line

Autobusové nádraží
Major bus station

Jednosměrná zastávka
One-way stop

Vlaková stanice
Train station

Konečná zastávka
Terminus

Nemocnice
Hospital

Autobusová zastávka
Bus stop

Jede jen v pracovní dny
Weekday service only

Zoo Hodonín
Hodonín zoo

Méně než 3 spoje denně
Fewer than 3 services per day

999
Docházková vzdálenost
Walking distance8’

Legenda
Key

Městskou dopravu v Hodoníně financuje
město Hodonín a zajišťuje ji dopravce
ČSAD Hodonín. Regionální autobusy
a vlaky financuje Jihomoravský kraj.

*Tučně vyznačené ceny platí pro jízdenky
 z aplikace POSEIDON     

resp. pro elektronické předplatní jízdenky.

Netučně vyznačené ceny platí pro platby 
v hotovosti resp. pro tištěné předplatní jízdenky.  

Tarif IDS JMK platí na všech linkách
 v tomto schématu.

Více informací najdetena www.idsjmk.cz.

IDS JMK fares apply to all bus routes and train lines in this map. 
See more information about IDS JMK fares at www.idsjmk.cz/en.

Jízdné v Hodoníně
Fares within Hodonín

Základní
Basic

2950 Kč*
3250 Kč

860 Kč*
950 Kč

Zlevněná
Reduced

1475 Kč*
1625 Kč

430 Kč*
475 Kč

Druh
Type

Měsíční
Monthly

Roční
Yearly

Čtvrtletní
Quarterly

12 Kč
11 Kč*

6,00 Kč
5,50 Kč*

1 jízda
Single

330 Kč*
360 Kč

165 Kč*
180 Kč

Bezplatná přeprava
Free travel

Děti do 10 let
Children under 10
Osoby nad 70 let s průkazem
Persons over 70 with pass
Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P
Owners of ZTP and ZTP/P cards
Kočárek pro spolucestující dítě
A child’s stroller
Ruční zavazadlo dle SPP IDS JMK
Luggage (see Terms and Conditions)
Zvířata v uzavřené přepravce
Animals in an enclosed box
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INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

© 2023, KORDIS JMK, a.s. Tiskové chyby vyhrazeny. Pro přehlednost nemusí být zakresleny všechny varianty spojů.
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